
                  
      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ακριβές Αντίγραφο

Ημερομηνία:  22-09-2022

ΑΡΧΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ

Αριθμός Πρωτ.: ΑΠΑ/2895/22

ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ  ΚΑΙ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΚΑΙ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ

  
Πληροφορίες:  M.Σαββίδου
Αρ. Τηλεφώνου:210 3541333

    ΠΡΟΣ: Κάθε ενδιαφερόμενο    οικονομικό φορέα της
με    αρ.1/2022 Διακήρυξης του δημόσιου ηλεκτρονικού
διαγωνισμού για την επιλογή Αερομεταφορέα για την 

 
 

Email: m.savvidou@hcaa.gov.gr  Εκμετάλλευση τακτικών αεροπορικών γραμμών στις
οποίες  έχουν  επιβληθεί   Υποχρεώσεις  παροχής
δημόσιας Υπηρεσίας (60400000-2).
                       

                                                                                                           
 

Θέμα : Απόφαση παράτασης υποβολής προσφορών επί της  με αριθμό ΑΠΑ/2332/22/03-08-2022
και ΑΔΑΜ: 22PROC011050970,ΑΔΑ: Ρ8ΤΓ46Μ8ΥΙ-Ψ9Θ Διακήρυξης με αριθμό (01/2022) ανοικτού,ΑΔΑ: Ρ8ΤΓ46Μ8ΥΙ-Ψ9Θ Διακήρυξης με αριθμό (01/2022) ανοικτού,ΑΔΑ: Ρ8ΤΓ46Μ8ΥΙ-Ψ9Θ Διακήρυξης με αριθμό (01/2022) ανοικτού,
ηλεκτρονικού διαγωνισμού σε ευρώ ,ΑΔΑ: Ρ8ΤΓ46Μ8ΥΙ-Ψ9Θ Διακήρυξης με αριθμό (01/2022) ανοικτού, για τη σύναψη σύμβασης,ΑΔΑ: Ρ8ΤΓ46Μ8ΥΙ-Ψ9Θ Διακήρυξης με αριθμό (01/2022) ανοικτού, με κριτήριο κατακύρωσης την
πλέον  συμφέρουσα  από  οικονομική  άποψη  προσφορά  αποκλειστικά  βάσει  της  τιμής,ΑΔΑ: Ρ8ΤΓ46Μ8ΥΙ-Ψ9Θ Διακήρυξης με αριθμό (01/2022) ανοικτού,
«Εκμετάλλευση  τακτικών  αεροπορικών  γραμμών  στις  οποίες  έχουν  επιβληθεί  υποχρεώσεις
παροχής δημόσιας υπηρεσίας».

Έχοντας υπόψη:
1.  Τη  με  αρ.  πρωτ.  ΑΠΑ/2332/22/03-08-2022  και  ΑΔΑΜ:  22PROC011050970  2022-08-03,

ΑΔΑ:Ρ8ΤΦ46Μ8ΥΙ-Ψ9Θ Διακήρυξη με αριθμό (01/2022) ανοικτού, ηλεκτρονικού διαγωνισμού
για  την  εκμετάλλευση  τακτικών  αεροπορικών  γραμμών  στις  οποίες  έχουν  επιβληθεί
υποχρεώσεις παροχής δημόσιας υπηρεσίας.

2. Τις  με  αρ.  635/2022,  636/2022,  637/2022,  638/2022,  639/2022,640/2022  Αποφάσεις  της
Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών(Α.Ε.Π.Π.) του 3ΟΥ Κλιμακίου, σύμφωνα με τις
οποίες διατάσσεται η παράταση του καταληκτικού χρόνου υποβολής προσφορών σε χρόνο
μετά  την  29-09-2022  για  τα  τμήματα  18,  22,  23,26,27,28  του  διαγωνισμού  ,  όπως αυτά
αναφέρονται στη Διακήρυξη.

3.  Το από 09/09/2022 αίτημα παροχής διευκρινήσεων ενδιαφερόμενου οικονομικού φορέα που
κατατέθηκε μέσω Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 

4.  Την  με  αριθμό  ΑΠΑ/2771/22/16-9-2022   Παροχή  διευκρινίσεων  επί  της  με  αρ.
ΑΠΑ/2332/22/03-08-2022  και  ΑΔΑΜ:  22PROC011050970  και  ΑΔΑ:Ρ8ΤΓ46Μ8ΥΙ-Ψ9Θ
Διακήρυξης με αριθμό (01/2021) ανοικτού, ηλεκτρονικού διαγωνισμού.

5. Το με αρ. πρωτ. ΑΠΑ/8405/22/22-09-22 Υπηρεσιακό Σημείωμα από το Γραφείο Διοικητή της
Α.Π.Α.



ΑΔΑ: 9ΔΤΜ46Μ8ΥΙ-0ΡΚ



                               Αποφασίζουμε

Την παράταση της υποβολής προσφορών της  με αριθμό  πρωτ. ΑΠΑ/2332/22/03-08-2022 (01/2022)
και  ΑΔΑΜ:  22PROC011050970  2022-08-03  και  ΑΔΑ:Ρ8ΤΓ46Μ8ΥΙ-Ψ9Θ  Διακήρυξης  ανοικτού
ηλεκτρονικού διαγωνισμού και την μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών για
την  Τετάρτη  05-10-2022  και  ώρα 17.00  και  της  ημερομηνίας  αποσφράγισης  προσφορών για την
Τετάρτη  12-10-2022  και  ώρα  12.00,  λόγω  των  αποφάσεων  της  Αρχής  Εξέτασης  Προδικαστικών
Προσφυγών,  του  3ου Κλιμακίου,  σύμφωνα  με  το  αρ.2  του  σκεπτικού  και  του  αιτήματος  παροχής
διευκρινίσεων, σύμφωνα με το αρ.3 του σκεπτικού.
 
Κατά τα λοιπά ισχύει η με αρ. 1/2022 Διακήρυξη ισχύει ως έχει.

                                                                                                          Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ Α.Π.Α.
                                                                                                           Δρ. ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ

 
Εσωτερική Διανομή
-Γραφείο Διοικητή Α.Π.Α.
-Γενική Διεύθυνση Οικονομικής Εποπτείας και Διοικητικής Υποστήριξης
-Διεύθυνση Οικονομικής Εποπτείας και Διοικητικής Υποστήριξης
- Διεύθυνση Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης και Νομικών Υποθέσεων



ΑΔΑ: 9ΔΤΜ46Μ8ΥΙ-0ΡΚ


		2022-09-22T17:52:20+0300
	KALLIOPI LYKOU


		2022-09-22T20:57:56+0300
	Athens




